 陶瓷电容汽车压力传感器套片
苏州纳芯微电子股份有限公司 Suzhou Novosense Microelectronics Co ., Ltd.
地址：苏州工业园区若水路 388 号 E 栋 1105 室电话：+86-512-6260-1802 邮件：sales@novosns.com
产品概述
陶瓷电容压力传感器具有抗腐蚀、抗冲击、高弹性的优异特性，可以和绝大多数介质直接接
触，同时陶瓷极高的热稳定性使它的工作温度范围可以达到-40℃~135℃。陶瓷电容压力传感器工
作过程中没有液体的传递，过程压力直接作用在陶瓷膜片上，基座电极与膜片电极间的电容量的
变化与压力成比例关系。过载时，膜片触碰到基座上而不会损坏，当压力恢复正常时，其性能不

即使在理想储存条件下，陶瓷电容压力传感器可焊性也会随着时间的推移而下降，因此陶瓷
电容压力传感器应在发货之日起 6 个月内使用。
产品订货信息
型号 单位 描述
NSCD20K100SB 颗 直径20mm，额定压力1MPa 陶瓷电容
NSCD20K200SB 颗 直径20mm，额定压力2MPa 陶瓷电容
NSCD20K300SB 颗 直径20mm，额定压力3MPa 陶瓷电容
NSCD20K450SB 颗 直径20mm，额定压力4.5MPa 陶瓷电容
NSC9260-ASSR 只 卷盘包装，单卷数量2500只
陶瓷电容汽车压力传感器套片
苏州纳芯微电子股份有限公司 Suzhou Novosense Microelectronics Co ., Ltd.